
Styrelsens verksamhetsberättelse för år 2019 

Styrelsens sammansättning 2019 
Styrelsen har efter årsmötet den 14 mars 2019 haft följande sammansättning. 
Ordförande: Eva Lund, Vbg 73  
Sekreterare: Birgitta Svensson, Vbg 97 
Kassör:  Mikael Petersson, Vbg 59 
Vice ordf: Jenny Segertoft, Vbg 20 
Ledamöter:   Ingegerd Augustsson, Vbg 14,  Sonia Sangari, Vbg 62 och Patrik Svensson, Vbg 65  
Suppleanter: Göran Dahlin, Vbg 48 och Kristina Viveland, Vbg 81 
 Verksamheten under året 
Styrelsen har under året haft 5 protokollförda möten och 3 Info-blad har skickats ut.  
Under våren genomfördes en arbetsdag då staket och trälekutrustning oljades in, farthinder 
monterades,blomlådor och urnor planterades och gräs såddes intill transformatorhuset. 
Dessutom klipptes buskarna till ca 1.5 m där det behövdes. Uppslutningen var god – stort tack 
till alla som deltog. Under hösten anordnades en trädklippardag ett arbete som visade sig vara 
stort och som i framtiden kommer att överlåtas till kunnig expert ca vartannat år.  
Under våren och hösten har som vanligt containrar varit uppställda för trädgårdsavfall 
10 dagar vid 3 tillfällen. 
Grönyteskötseln har utförts av Centric medan snöröjningen även fortsättningsvis sköts av 
Peab. Skyltar är beställda som talar om att föreningen ansvarar för lekplatserna och samtidigt 
att rökning är förbjuden där. 
Farthindren har sänkt hastigheten, men medlemmarna söker nya vägar för att slippa guppen 
och höga hastigheter har uppträtt på nya ställen.  Efter utvärdering kommer fler farthinder att 
monteras. 
Tekniska verken har återigen kontaktats beträffande bättre belysning i området. Kommunen 
ser över belysning på sina vägar in till samfälligheten särskilt gången från Vårbruksgatan till 
gångvägen mot Slaka som helt saknar belysning.  
Den 30 år gamla kabel-TV-anläggningen som fortfarande används av flera medlemmar har 
klarat sig utan större störningar.   
Ekonomisk redogörelse: 
Samfälligheten gick med underskott på 37 388 kr under 2019, jämfört med ett budgeterat 
underskott på 70 700 kr. Utgifterna blev mindre än väntat, framför allt gällande snöröjning, 
gatubelysning (uteblivna investeringar i nya belysningsarmaturer) och TV-anläggning (inga 
kostnader för reparationer). 
Vid utgången av 2019 var föreningens egna kapital 519 962 kr. Målsättningen är fortsatt att 
vid varje årsskifte ha ett eget kapital i intervallet 200 000-300 000 kr. För att nå dit kommer 
samfälligheten att budgetera underskott under en tidsperiod på ca 5 år. Föreningens 
grundkostnader (dvs. exkluderat engångskostnader) förväntas årligen ligga på ca 2 250 kr per 
hushåll. 
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